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Músicos Actuaciones Actuaciones

Nombres y Apellidos
7/05/2015 (Valleseco) 21/05/2015 (Almeída)

Asitencia Coche Asitencia Coche

Juan Antonio Domínguez Martín 1 1 1 1

Yue Abreu jimenez 1 0 1 0

Alicia Palma Rivero 0 0 0 0

Edward Díaz Fuerte 0 0 1 0

Franzis Stich 1 1 0 0

Jesús González Brito 1 0 1 0

Juan Saúl Darias Suárez 1 1 1 1

Lucía Afonso Martín 1 0 1 0

María Del Cristo Fuentes Encinoso 1 0 1 0

Nora Morales Hernández 0 0 0 0

Ulises Palma Rivero 0 0 1 0

Xiomara Rodríguez Tejera 0 0 1 0

Gabriel Aguilar González 1 0 1 0

Lea Stich-bitter 1 0 1 0

Montserrat González Machín 1 1 1 1

Sarah Elisa Marichal Márquez 1 0 1 0

Efrén Díaz Acosta 0 0 1 1

José Luis Rodríguez García 1 1 1 1

Sarah Pérez Rivero 0 0 1 0

Vivek Ballani Mahtani 0 0 1 0

José Castro López 0 0 1 1

Fernando Brito Martín 1 0 1 0

Jesús Domingo Rodríguez Baute 1 1 1 1

Raul Melecio Rangel Reyes 1 0 1 0

Paula Batista Ramos 1 0 1 0

María Batista Ramos 1 0 0 0

Mateu González Rodríguez 0 0 1 0

Óscar Francisco Herrera Hernández 0 0 0 0

Pedro Alfonso Piñero 1 1 1 1

Rafael Llorente Melián 1 1 1 1

Roberto Medina Rodríguez 1 1 1 1

Teo Espinilla Rodríguez 1 1 1 0

José Ventura Rodríguez Ramos 1 1 1 1

Saturnino Expósito Reyes 1 0 1 0

Eduardo Peña González 0 0 0 0

Giovani Baute Velazquez 1 0 1 0

Juan Ignacio Piñas Fuentes 1 0 1 0

Néstor Abreu Jiménez 1 1 1 1

Benito Martín Torres 1 0 1 0

Total Músicos/Coches Asistentes 27 12 33 12

% Músicos/Coches Asitentes 69% 31% 85% 31%

Total Músicos/Coches Activos 39 39 39 39
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Colaboradores Actuaciones Actuaciones

Nombres y Apellidos
7/05/2015 (Valleseco) 21/05/2015 (Almeída)

Asitencia Asitencia Asitencia Coche

Víctor Manuel Melián Suárez 0 0 0 0

Juan de Dios Martín Torres 0 0 0 0

Ricardo Prado Ansede 0 0 0 0

Rubén Delgado Rodríguez 0 0 1 1

Emilia Curbelo Morin 0 0 0 0

Esther Domínguez González 0 0 0 0

Carmen Luisa Baute Brito 0 0 0 0

Marcos González Martín 0 0 1 1

Ignacio Miguel Expósito 0 0 0 0

Total Colaboradores Asistentes 0 0 1 1

Total Asistentes 27 12 34 13

Fuente Roberto Roberto

Código Asistencia

Asistió = 1

No asistió = 0

Nueva incorporación => no asistencia

Código Coche

Llevó coche = 1

No llevó coche = 0

Nueva incorporación => no asistencia
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Músicos Actuaciones

Nombres y Apellidos
Asitencia 

Juan Antonio Domínguez Martín 0

Yue Abreu jimenez 0

Alicia Palma Rivero 0

Edward Díaz Fuerte 1

Franzis Stich 0

Jesús González Brito 1

Juan Saúl Darias Suárez 1

Lucía Afonso Martín 1

María Del Cristo Fuentes Encinoso 0

Nora Morales Hernández 0

Ulises Palma Rivero 0

Xiomara Rodríguez Tejera 1

Gabriel Aguilar González 1

Lea Stich-bitter 1

Montserrat González Machín 0

Sarah Elisa Marichal Márquez 1

Efrén Díaz Acosta 1

José Luis Rodríguez García 0

Sarah Pérez Rivero 1

Vivek Ballani Mahtani 0

José Castro López 1

Fernando Brito Martín 1

Jesús Domingo Rodríguez Baute 1

Raul Melecio Rangel Reyes 1

Paula Batista Ramos 0

María Batista Ramos 0

Mateu González Rodríguez 0

Óscar Francisco Herrera Hernández 0

Pedro Alfonso Piñero 1

Rafael Llorente Melián 1

Roberto Medina Rodríguez 1

Teo Espinilla Rodríguez 1

José Ventura Rodríguez Ramos 1

Saturnino Expósito Reyes 0

Eduardo Peña González 0

Giovani Baute Velazquez 1

Juan Ignacio Piñas Fuentes 0

Néstor Abreu Jiménez 1

Benito Martín Torres 1

Total Músicos/Coches Asistentes 22

% Músicos/Coches Asitentes 56%

Total Músicos/Coches Activos 39

22/05/2015 
(San Andrés)
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Colaboradores Actuaciones

Nombres y Apellidos
Asitencia 

Víctor Manuel Melián Suárez 0

Juan de Dios Martín Torres 0

Ricardo Prado Ansede 0

Rubén Delgado Rodríguez 0

Emilia Curbelo Morin 0

Esther Domínguez González 0

Carmen Luisa Baute Brito 0

Marcos González Martín 1

Ignacio Miguel Expósito 0

Total Colaboradores Asistentes 1

Total Asistentes 23

Fuente Roberto

Código Asistencia

Asistió = 1

No asistió = 0

Nueva incorporación => no asistencia

Código Coche

Llevó coche = 1

No llevó coche = 0

Nueva incorporación => no asistencia

22/05/2015 
(San Andrés)
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